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Om snön kommer… 
 Just nu verkar det som om hela vintern ska bli 

”grön”. Men om det skulle komma snö, vill vi be 

er som har garage att köra in era bilar, inte 

lämna dem utanför. Då måste snöröjningen åka 

en omväg runt bilen. En bil utanför garaget inte 
bara hindrar snöröjningens arbete, den orsakar 

drivor framför era granngarage också. 

Och det är inte snällt. Så inga bilar utanför 

garagen om snön kommer!  
 

               
 
 

Varning för falska firmor 

En firma som kallar sig ”Eld och ventilation” 

envisas med att ringa upp vissa boende. Ibland 
hänvisar de till föreningen. Men allt som ska 

hända i föreningen meddelas i Bagarbybladet 

eller genom lappar i era brevlådor. Det gäller 

även byggfirmor och liknande, om ni inte själva  

har anlitat dem. 
 

 

Om ni ska felanmäla 

Vi får många mail till Bagarbymail där ni vill 
felanmäla olika saker. Det är fel! Gå in på hem-

sidan www.hsb.se/norrastorstockholm/bagarby  

och gör felanmälan i stället eller ring HSB:s 

felanmlan 010-442 50 00. Denna mailadress 
och detta nummer står i slutet av varje 

Bagarbyblad. 
 

                                
 

Årets föreningsstämma 

I år kommer vår stämma att gå av stapeln 

tisdagen den 5 maj. Motioner ska vara styrelsen 
tillhanda senast 9 mars. 

 

 

Ny teknisk förvaltare 
Vår tidigare tekniska förvaltare har slutat och 

har efterträtts av Mattias Swanesjöö. Vi hälsar 

honom välkommen och hoppas att han ska 

trivas med oss. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Garagelistan 

ser precis ut som förra månaden. 
                  

      

 

 

 
 

 

Kontaktuppgifter och frågor   
Vår förvaltare är HSB Norra Storstockholm. Vid 
frågor gällande parkering, överlåtelse, avgifter: 

kundcenter61@hsb.se eller tel. 010-442 50 00.  

Vid felanmälan:  
https://www.hsb.se/norrastorstockholm/felanmalan/   
eller på vår hemsida (nedan) eller telefon 010-442  

50 00. Akuta ärenden jourmontör: 08-657 77 22    
                           
Kommunen hämtar vitvaror vissa tisdagar. Det 

gäller vecka 5, 9, 13 o.s.v. var fjärde vecka.   

Förvara vitvarorna på din tomt i väntan på rätt 

vecka. Ställ dem sen vid soprummet på måndagen  
den veckan. Ring därpå SEOM 6238800 och tala om 

var det finns vitvaror för avhämtning.  

Övriga grovsopor lämnas på Breddens sopstation 
mån-tor 7-20, fre 7-16, lör-sön 9-16 eller på 

Hagbytippen mån-tor 6-20, fre 6-16, lör-sön 9-16.    
                                           

                             
              

Stambyten/renovering av våtutrymmen: 

Vår förvaltare Mattias Swanesjöö vid HSB 

måste kontaktas, innan arbetet påbörjas.    
Han lämnar viktig info. Tel: 010-4425005. 

Föreningen utser entreprenör. Om man anlitar 

egen entreprenör, som inte uppfyller BRF:s 

krav, riskerar man att INTE få ersättning för 
arbetet och att BRF:s del av försäkringen 

uteblir. 

 
Kvalitetsdokument: 

Före stambyte eller renovering av våtutrymme. 

1. Ge styrelsen en ritning för godkännande. 

2. Använd endast auktoriserade firmor. 

3. Begär kvalitetsdokument på utfört arbete. 
  

 www.hsb.se/norrastorstockholm/bagarby 
  

 

mailto:kundcenter61@hsb.se
https://www.hsb.se/norrastorstockholm/felanmalan
http://www.hsb.se/norrastorstockholm/bagarby

